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57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Protokoll
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 21 - 50m Rücken weiblich
Weltrekord: 00:26,98 - Xiang Liu (China) am 21.08.2018 in Jakarta (INA)
Europarekord: 00:27,10 - Kira Toussaint (Netherlands) am 10.04.2021 in Eindhoven (NED)
Deutscher Rekord: 00:27,23 - Daniela Samulski (SG Essen) am 30.07.2009 in Rome (ITA)
Bahnrekord Nordbad: 00:32,44 - Sarah Fischer (WSV Großkrotzenburg) am 21.11.2021 in Darmstadt

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Klara Keil 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:35,04 456 4
2. Johanna Vollrath 2008 SCW Eschborn 00:35,41 442 2
3. Felicia Frank 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:35,45 440 1
4. Paulina Bremm 2008 SV Nikar Heidelberg 00:36,35 408
5. Celina Venturella 2008 WSV Großkrotzenburg 00:36,81 393
6. Helena Langner 2008 TV Bühl 1847 00:36,95 389
7. Maya Meese 2008 TSG Darmstadt 00:37,12 383
8. Valerie Haas 2008 SC Villingen 00:37,66 367
9. Michelle Schwarz 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:37,92 360
10. Juliane Leppert 2008 TV Bühl 1847 00:38,73 338
11. Emilia Adrian 2008 SVS Griesheim 00:38,95 332
12. Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:39,42 320
13. Pauline Liebing 2008 SK Neptun Leimen 00:39,50 318
14. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 00:39,75 312
15. Jasmin Binder 2008 SG Worms 00:40,66 292
16. Sarah Roland 2008 Kelkheimer SC 00:42,76 251
17. Charlotte Rosalie Heinke 2008 SC Wiesbaden 1911 00:48,85 168

nicht am Start
Ida Frieß 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz
Marie Allmann 2008 Kaiserslauterer SK 1911
Vianne Weil 2008 Mainzer Schwimmverein 01

abgemeldet
Carlotta Krekel 2008 SC Villingen
Hannah Roth 2008 TSG Darmstadt
Melissa Klotz 2008 TV 1862 Langen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Eliza Furqueron 2007 Kaiserslauterer SK 1911 00:34,44 480 4
2. Rosa Nirschl 2007 SCW Eschborn 00:34,66 471 2
3. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:35,38 443 1
4. Alexis Perla Gloria Engler 2007 SC Villingen 00:36,05 419
5. Maya Haberl 2007 SCW Eschborn 00:36,41 406
6. Kinga Kowalik 2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:36,60 400
7. Emily Meitzner 2007 SC Villingen 00:37,78 364
8. Olaya-Marién Pohl Alonso 2007 SC Villingen 00:37,99 358
9. Tara Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 00:38,13 354
10. Julie Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 00:38,20 352
11. Maxime Wenske 2007 SV Nikar Heidelberg 00:38,50 344
12. Amelie Kiefer 2007 SK Neptun Leimen 00:39,54 317
13. Anna-Katharina Beermann 2007 TV 1862 Langen 00:40,70 291
14. Nina Schreck 2007 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:42,21 261
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noch Wettkampf 21 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Milla Arnold 2007 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 00:32,07 595 4 BR
2. Arina Balzer 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:34,93 460 2
3. Lena Lunkenheimer 2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:35,25 448 1
4. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 00:35,70 431
5. Vivienne Arno 2006 SC Villingen 00:36,78 394

nicht am Start
Chiara Gündogan 2006 TV 1862 Langen
Izabella Fekete 2006 SVS Griesheim

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sara Julianna Fülöp 2005 Erster Sodener SC 00:32,68 562 4
2. Lotta Eschbach 2005 Kaiserslauterer SK 1911 00:33,04 544 2
3. Lorena Rosenkranz 2005 DJK-SSG Bensheim 00:35,89 424 1

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Luisa Drube 2004 Mainzer Schwimmverein 01 00:34,19 491 4
2. Vanessa Schimmel 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:35,17 451 2
3. Christine Anne Huck 2004 SC Heppenheim 00:38,42 346 1
4. Catia Afanasyeva Malysheva 2004 SC Wiesbaden 1911 00:42,17 261

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 00:32,07 595 4 BR
2. Vivian Pitsch 2002 SG Rhein-Mosel 00:32,29 583 2
3. Sara Julianna Fülöp 2005 Erster Sodener SC 00:32,68 562 1
4. Anna Sophie Sprunck 2002 DSW 1912 Darmstadt 00:32,86 553
5. Hanna Kiegler 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:32,92 550
6. Carolin Morassi 2000 Aalener Sportallianz 00:33,04 544
6. Lotta Eschbach 2005 Kaiserslauterer SK 1911 00:33,04 544
8. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:33,10 541
9. Luisa Drube 2004 Mainzer Schwimmverein 01 00:34,19 491
10. Helena Düring 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:34,22 490
11. Eliza Furqueron 2007 Kaiserslauterer SK 1911 00:34,44 480
12. Rosa Nirschl 2007 SCW Eschborn 00:34,66 471
13. Arina Balzer 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:34,93 460
14. Klara Keil 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:35,04 456
15. Vanessa Schimmel 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:35,17 451
16. Lena Lunkenheimer 2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:35,25 448
17. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:35,38 443
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noch Wettkampf 21 - 50m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
18. Johanna Vollrath 2008 SCW Eschborn 00:35,41 442
19. Felicia Frank 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:35,45 440
20. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 00:35,70 431
21. Lorena Rosenkranz 2005 DJK-SSG Bensheim 00:35,89 424
22. Alexis Perla Gloria Engler 2007 SC Villingen 00:36,05 419
23. Paulina Bremm 2008 SV Nikar Heidelberg 00:36,35 408
24. Maya Haberl 2007 SCW Eschborn 00:36,41 406
25. Kinga Kowalik 2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:36,60 400
26. Vivienne Arno 2006 SC Villingen 00:36,78 394
27. Celina Venturella 2008 WSV Großkrotzenburg 00:36,81 393
28. Helena Langner 2008 TV Bühl 1847 00:36,95 389
29. Maya Meese 2008 TSG Darmstadt 00:37,12 383
30. Amelie Noelle Kettenbach 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:37,28 379
31. Valerie Haas 2008 SC Villingen 00:37,66 367
32. Emily Meitzner 2007 SC Villingen 00:37,78 364
33. Michelle Schwarz 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:37,92 360
34. Olaya-Marién Pohl Alonso 2007 SC Villingen 00:37,99 358
35. Tara Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 00:38,13 354
36. Julie Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 00:38,20 352
37. Christine Anne Huck 2004 SC Heppenheim 00:38,42 346
38. Maxime Wenske 2007 SV Nikar Heidelberg 00:38,50 344
39. Juliane Leppert 2008 TV Bühl 1847 00:38,73 338
40. Emilia Adrian 2008 SVS Griesheim 00:38,95 332
41. Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:39,42 320
42. Pauline Liebing 2008 SK Neptun Leimen 00:39,50 318
43. Amelie Kiefer 2007 SK Neptun Leimen 00:39,54 317
44. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 00:39,75 312
45. Jasmin Binder 2008 SG Worms 00:40,66 292
46. Anna-Katharina Beermann 2007 TV 1862 Langen 00:40,70 291
47. Nastasia Marie Metzner 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:40,87 287
48. Catia Afanasyeva Malysheva 2004 SC Wiesbaden 1911 00:42,17 261
49. Nina Schreck 2007 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:42,21 261
50. Sarah Roland 2008 Kelkheimer SC 00:42,76 251
51. Charlotte Rosalie Heinke 2008 SC Wiesbaden 1911 00:48,85 168

nicht am Start
Luisa Marie Razeto 1992 ST Erzgebirge


